
UCHWAŁA NR XXVI/250/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej rozwiązania porozumienia komunalnego Gminy Przodkowo 
z Miastem Gdańsk w sprawie przyjmowania odpadów z terenu Gminy Przodkowo na gdańskie składowisko 

odpadów w Gdańsku – Szadółkach

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze. zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Przodkowo Nr XXV/241/2013 z dnia 14 listopada 2013 roku w sprawie 
rozwiązania porozumienia komunalnego Gminy Przodkowo z miastem Gdańsk w sprawie przyjmowania odpadów 
z terenu gminy Przodkowo na gdańskie składowisko odpadów w Gdańsku – Szadółkach § 2 otrzymuje 
brzmienie:„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 4264334B-3333-4D22-9B33-FED0ADE173A8. Uchwalony Strona 1




